شمال این ناحیه حدود زهاب و مشرق آن بحدود مراعات و محال طوایف کلهر و جنوب آن تا حوالی مندلیج و مغرب آن در خاک عراق فعلی تا زمینهای قزل-رباط و خاتقین ادامه داشته است.

در سال ۱۹۱۴ میلادی (۱۳۳۲ هجری قمری) بموجب قرار داد تعیین حدود بین ایران و دولت عثمانی و حکمیت دولتی انگلستان و روسیه قسمت عمده این مراعات از لحاظ دولتی ضمیمه خاک عثمانی گردید و فعلاً جزو کشور عراق است و بموجب پروتکل مخصوصی که ضمیمه قرارداد گردید و عین آن ضمیمه قرارداد در صفحه ۱۲۵ صورت مجالس تعیین حدود وزارت خارجه موجود است